СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

_________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

«15» марта   2019 г.                            д. Старое Мелково                              № 27

О  составе Жилищной комиссии,

внесении изменений в решение Совета депутатов
 Старомелковского  сельского поселения № 30 от 16.04.2014 г.

 «О жилищной комиссии Старомелковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, законом Тверской области от 24.09.2005 г. №112-ЗО «О порядке ведения органами местного самоуправления Тверской области учета граждан в качества нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», закона Тверской области от 27.09.2005 г. №113-ЗО «О порядке признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда», Уставом муниципального образования «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области», Совет депутатов Старомелковского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложение № 2 к Решению Совета депутатов Старомелковского сельского поселения от 16.04.2014 года № 30 «О Жилищной  комиссии Старомелковского сельского поселения», изложить его в новой редакции (Приложения № 1).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Старомелковского сельского поселения № 181 от 12.10.17 г. «О  составе жилищной комиссии, внесении изменений в приложение  № 2 к решению Совета депутатов № 30 от 16.04.2014 г. «О жилищной комиссии Старомелковского сельского поселения»

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит официальному обнародованию в установленном  порядке.

Глава

Старомелковского сельского поселения                                                            В.Е. Данчев

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Старомелковского сельского поселения

от 15.03.2019  № 27
Состав

Жилищной комиссии Старомелковского сельского поселения

1. Председатель комиссии  - Данчев Владислав Евгеньевич, Глава Старомелковского сельского поселения;

2. Заместитель председателя комиссии – Ярова Наталья Викторовна, депутат Совета депутатов Старомелковского сельского поселения;

Члены комиссии:

3. Золотова Вера Анатольевна, депутат Совета депутатов Старомелковского сельского поселения;

4. Богданова Саида Владимировна, депутат Совета депутатов Старомелковского сельского поселения;

5. Лацуев Сергей Вячеславович, директор  МУП «ЖКХ Старое Мелково»;
6. Попова Олеся Александровна, управляющий делами администрации Старомелковского сельского поселения;
7. Карпова Людмила Николаевна, юрисконсульт администрации Старомелкорвского сельского поселения.